



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 065/2021-PE

Resultado da Adjudicação

Item:	0002
Descrição:	FITA DE GLICEMIA: ON CALL PLUS II COMPATÍVEL COM O APARELHO ON CALL PLUS II
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	75,52
Valor Final:	23,25
Valor Total:	232.500,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo:	ON CALL PLUS II
Item:	0003
Descrição:	SERINGAS, DESCARTÁVEL PARA INSULINA 100 UI (1ML), COM AGULHA FIXA DE 12,7 MM COM
Quantidade:	650.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	1,70
Valor Final:	0,50
Valor Total:	325.000,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.965/0001-81)
Modelo:	SERINGAS, DESCARTÁVEL PARA INSULINA 100
Item:	0004
Descrição:	APARELHOS DE PARA VEREFICAÇÃO DE GLICEMIA
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	88,78
Valor Final:	32,35
Valor Total:	29.115,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo:	ON CALL PLUS II
Item:	0005
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	9,00
Valor Final:	4,10
Valor Total:	9.020,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME (21.297.758/0001-03)
Modelo:	THEOTO
Item:	0006
Descrição:	ATADURA ELÁSTICA ALTA COMPRESSÃO 15CM
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,00
Valor Final:	20,73
Valor Total:	9.960,40
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	POLARFIX
Item:	0007
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 25/7CAIXA C/100 UND
Quantidade:	5.700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	26,98





Valor Final: 8,97
Valor Total: 51.129,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: CAIXA

Item: 0008
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 30/8 caixa c/ 100 unidades.
Quantidade: 3.700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,02
Valor Final: 8,18
Valor Total: 30.266,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo: BD PRESIONGLIDE / BRASIL

Item: 0009
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 20X0,55
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,06
Valor Final: 9,50
Valor Total: 475,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: AGULHA HIPODERMICA 20X0,55-CX C/100UND

Item: 0010
Descrição: AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA -VATAINER, CODICO 360210 DESCRIÇÃO AGULHA MULTIPLA 25
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,90
Valor Final: 30,98
Valor Total: 3.717,60
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo: BD VACUTEINER / REUNI UNIDO

Item: 0011
Descrição: AGULHA PARA RAQUIANESTESIA (BD) Nº 22 - CX C/ 25UND
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 267,67
Valor Final: 99,00
Valor Total: 39.600,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: AGULHA PARA RAQUIANESTESIA (BD) Nº 22 -

Item: 0012
Descrição: AGULHA PARA RAQUIANESTESIA (BD) Nº25- CX C/25 UND
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 238,98
Valor Final: 99,00
Valor Total: 7.920,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: AGULHA PARA RAQUIANESTESIA (BD) Nº25- CX

Item: 0013
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO LARGURA 20CM-PCT C/12UND
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,95
Valor Final: 6,53
Valor Total: 11.089,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)





Modelo: ATADURA / BRASIL
Item: 0014
Descrição: ALCOOL 70% C/ 1 LT
Quantidade: 3.280
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 13,79
Valor Final: 5,59
Valor Total: 18.335,20
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: FRASCO

Item: 0015
Descrição: ALCOOL 92,8% C/ 1,LT
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,67
Valor Final: 6,46
Valor Total: 12.920,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: AVELAR MEDICAL EIRELI (37.530.695/0001-23)
Modelo: 92,8%

Item: 0016
Descrição: ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO FCO C/1000ML
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 14,27
Valor Final: 13,40
Valor Total: 938,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO FCO C/1000ML

Item: 0017
Descrição: ALCOOL ETILICO PA FCO C/1000ML
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 29,43
Valor Total: 2.060,10
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: ITAJA

Item: 0018
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO DE 500G
Quantidade: 3.650
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,41
Valor Final: 10,20
Valor Total: 37.230,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo: NATHY

Item: 0019
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO LARGURA 10CM-PCT C/ 12UND
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,82
Valor Final: 3,80
Valor Total: 8.360,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO LARGURA 10

Item: 0020
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO LARGURA 15CM-PCT C/12UND
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Pacote





Valor Referência: 23,39
Valor Final: 5,78
Valor Total: 10.404,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: UNICENTER

Item: 0021
Descrição: ATADURA DE CREPE 10 CM X 4,50M Pct c/12 und 18 fios/cm2
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,96
Valor Final: 4,70
Valor Total: 28.200,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: ATADURA DE CREPE 10 CM X 4,50M Pct c/12

Item: 0022
Descrição: ATADURA DE CREPE 12CM X4,50 PCT C/12 UND 18FIO /CM2
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,55
Valor Final: 5,68
Valor Total: 11.360,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: ATADURA DE CREPE

Item: 0023
Descrição: ATADURA DE CREPE 15CM X 4,50M PCT C/12UND 18FIO/CM2
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,37
Valor Final: 7,15
Valor Total: 28.600,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: ATADURA DE CREPE

Item: 0024
Descrição: ATADURA DE CREPE 20CM X 4,50PCT C/12 UND 18 FIO/CM2
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,78
Valor Final: 8,50
Valor Total: 51.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: ATADURA DE CREPE 20CM X 4,50PCT C/12 UND

Item: 0025
Descrição: ATADURA GESSADA HOSPITALAR 10CM COM 3 METROS CX C/20 UND
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 56,73
Valor Final: 27,50
Valor Total: 41.250,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: pc

Item: 0026
Descrição: ATADURA GESSADA HOSPITALAR 12CM COM 3 METROS CX C/20
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 64,03
Valor Final: 33,76
Valor Total: 27.008,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.943.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0027
Descrição:	ATADURA GESSADA HOSPITALAR 15CM COM 3 MT CX C/20UND
Quantidade:	1,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	75,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	43.000,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo:	pc
Item:	0028
Descrição:	ATADURA GESSADA HOSPITALAR 20CM COM 3 MT CX C/20UND
Quantidade:	1,700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	124,54
Valor Final:	51,95
Valor Total:	88.315,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo:	PACOTE
Item:	0029
Descrição:	AMBU ADULTO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	301,50
Valor Final:	129,00
Valor Total:	1.548,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	AMBU ADULTO
Item:	0030
Descrição:	AMBU PEDRIATRICO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	304,00
Valor Final:	122,86
Valor Total:	737,16
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	AMBU PEDRIATRICO
Item:	0031
Descrição:	BOLSA COLETORA URINA FECHADO 2000 ml coletor de urina, sistema fechado.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,34
Valor Final:	3,55
Valor Total:	8.875,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	BOLSA COLETORA URINA FECHADO 2000 ml col
Item:	0032
Descrição:	BOLSA DE KARAYA 3223 FECHADA TRANSPARENTE OSTOMIA 38MM TAMANHA DA BARREIRA 38MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,70
Valor Final:	7,90
Valor Total:	1.580,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	BOLSA DE KARAYA 3323 FECHADA TRANSPARENT
Item:	0033
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTAVEL C/ 10 UN DE 30 mm em PVC estéril com adesivo hip
Quantidade:	1.400





Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,36
Valor Final: 5,50
Valor Total: 7.700,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL C/ 10 UN

Item: 0034
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL C/ 10 UN DE 50 mm em PVC esteril com adesivo hip
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,74
Valor Final: 5,35
Valor Total: 8.560,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL C/ 10 UN

Item: 0035
Descrição: BOBINA DE PAPEL MANILHA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 37,00
Valor Total: 14.800,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: rl

Item: 0036
Descrição: BOBINA DE PAPEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO ECG
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 71,50
Valor Final: 29,98
Valor Total: 11.992,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: BOBINA DE PAPEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO E

Item: 0037
Descrição: CAIXA COLETORA PERFURO-CORTANTE 30LIT
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,75
Valor Final: 7,00
Valor Total: 45.500,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: un

Item: 0038
Descrição: CÁNULA DE GUEDEL Nº1
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,50
Valor Final: 2,50
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: CÁNULA DE GUEDEL Nº1

Item: 0039
Descrição: CÁNULA DE GUEDEL Nº02
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,50
Valor Final: 2,56
Valor Total: 1.024,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45





Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: CÂNULA DE GUEDEL Nº2

Item: 0040
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº3
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 2,74
Valor Total: 1.096,00

Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0041
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº4
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 2,30
Valor Total: 920,00

Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: CÂNULA DE GUEDEL Nº4

Item: 0042
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº5
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 2,30
Valor Total: 920,00

Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: CÂNULA DE GUEDEL Nº5

Item: 0043
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº6
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 2,30
Valor Total: 920,00

Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: CÂNULA DE GUEDEL Nº6

Item: 0044
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº14G HOSPITALAR
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,96
Valor Final: 0,80
Valor Total: 1.760,00

Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: un

Item: 0045
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 16G HOSPITALAR
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,05
Valor Final: 0,68
Valor Total: 3.264,00

Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: un

Item: 0046
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 18G HOSPITALAR





Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,92
Valor Final:	0,70
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO
<hr/>	
Item:	0047
Descrição:	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 20G HOSPITALAR
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,06
Valor Final:	0,69
Valor Total:	8.280,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
<hr/>	
Item:	0048
Descrição:	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 22G HOSPITALAR
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,01
Valor Final:	0,70
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO
<hr/>	
Item:	0049
Descrição:	CATÉTER INTRAVENOSO Nº24G HOSPITALAR
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,03
Valor Final:	0,73
Valor Total:	7.300,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo:	MEDIX
<hr/>	
Item:	0050
Descrição:	CATÉTER TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO - ADULTO
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,69
Valor Final:	1,02
Valor Total:	4.488,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-53)
Modelo:	MARK MED
<hr/>	
Item:	0051
Descrição:	CATÉTER TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO - INFANTIL
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,77
Valor Final:	1,08
Valor Total:	4.536,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	AVELAR MEDICAL EIRELI (37.530.695/0001-23)
Modelo:	INFANTIL
<hr/>	
Item:	0052
Descrição:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL
Quantidade:	16.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,93
Valor Final:	0,36
Valor Total:	5.400,00





Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: CLAMP UMBILICAL

Item: 0053
Descrição: COLETOR C/ TAMPAS DE ROSCA, NÃO ESTÉRIL
Quantidade: 82.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,46
Valor Final: 0,20
Valor Total: 16.400,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRAL

Item: 0054
Descrição: COLETOR C/ TAMPAS ROSQUEAVEL ESTERIL c/60 ml
Quantidade: 28.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,54
Valor Final: 0,23
Valor Total: 6.440,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: COLETOR C/ TAMPAS ROSQUEAVEL ESTERIL c/60

Item: 0055
Descrição: COLETOR DRENAGEM TORÁCICA/MEDIASTINAL 1.000 ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,63
Valor Final: 19,50
Valor Total: 35.100,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: COLETOR DRENAGEM TORÁCICA/MEDIASTINAL 1.

Item: 0056
Descrição: COLETOR DRENAGEM TORÁCICA/MEDIASTINAL 2.000ML
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,80
Valor Final: 25,00
Valor Total: 90.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: COLETOR DRENAGEM TORÁCICA/MEDIASTINAL 2.

Item: 0057
Descrição: COLETOR- SACO COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,79
Valor Final: 0,60
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: COLETOR- SACO COLETOR DE URINA INFANTIL

Item: 0058
Descrição: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 50 CM X 45 CM pacote c/ 50 und-4 camadas c/ cadaço c.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 74,83
Valor Final: 38,95
Valor Total: 58.425,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D.L.VASCONCELOS LTDA (07.935.612/0001-15)
Modelo: PCT

Item: 0059





Descri o: COPO UMIFICADOR PARA O OXIGENIO ADULTO C/ MASCARA
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Refer ncia: 25,33
Valor Final: 20,00
Valor Total: 4.400,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVI OS (16.490.371/0001-39)
Modelo: kit

Item: 0060
Descri o: COPO UMIFICADOR PARA OXIGENIO INFANTIL C/ MASCARA
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Refer ncia: 25,67
Valor Final: 20,00
Valor Total: 4.400,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVI OS (16.490.371/0001-39)
Modelo: kit

Item: 0061
Descri o: COLAR CERVICAL P
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 22,58
Valor Final: 8,13
Valor Total: 81,30
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: COLAR CERVICAL P

Item: 0062
Descri o: COLAR CERVICAL M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 22,64
Valor Final: 8,13
Valor Total: 81,30
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: COLAR CERVICAL M

Item: 0063
Descri o: COLAR CERVICAL G
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 22,70
Valor Final: 8,13
Valor Total: 81,30
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: COLAR CERVICAL G

Item: 0064
Descri o: CINTO ARANHA ADULTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 161,67
Valor Final: 89,98
Valor Total: 1.799,60
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0065
Descri o: CINTO ARANHA INFANTIL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 157,33
Valor Final: 69,94





Valor Total: 1.398,80
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0066
Descrição: DRENO DE PENROSE N.01 30CM silicone esteril-pct c/10und
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,45
Valor Final: 11,40
Valor Total: 1.710,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE PENROSE N.01 30CM silicone esté

Item: 0067
Descrição: DRENO DE PENROSE N°02 SILICONE ESTERIL-PCTC/10UND
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,83
Valor Final: 12,80
Valor Total: 19.200,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE PENROSE N°02 SILICONE ESTERIL-P

Item: 0068
Descrição: DRENO DE PENROSE N°03 C/30 CM E SILICONE ESTERIL -PCT C/10UND
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,05
Valor Final: 14,90
Valor Total: 2.235,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE PENROSE N°03 C/30 CM E SILICONE

Item: 0069
Descrição: DRENO DE PENROSE N°04C/30CM E SILICONE ESTÉRIL.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,40
Valor Final: 25,30
Valor Total: 3.795,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE PENROSE N°04C/30CM E SILICONE E

Item: 0070
Descrição: DRENO DE TÓROX N°18-SILICONE
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,08
Valor Final: 3,90
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE TÓROX N°18-SILICONE

Item: 0071
Descrição: DRENO DE TÓRAX N°20-SILICONE
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,08
Valor Final: 3,90
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE TÓRAX N°20-SILICONE





Item: 0072
Descrição: DRENO DE TÓRAX Nº22 SILICONE
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,88
Valor Final: 3,90
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE TÓRAX Nº22 SILICONE

Item: 0073
Descrição: DRENO DE TÓRAX Nº 24 - SILICONE
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,96
Valor Final: 3,90
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE TÓRAX Nº 24 - SILICONE

Item: 0074
Descrição: DRENO DE TÓRAX Nº 26 - SILICONE
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,56
Valor Final: 4,46
Valor Total: 5.352,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE TÓRAX Nº 26 - SILICONE

Item: 0075
Descrição: DRENO DE TÓRAX Nº 28 - SILICONE
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,96
Valor Final: 4,20
Valor Total: 5.040,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE TÓRAX Nº 28 - SILICONE

Item: 0076
Descrição: DRENO DE TÓRAX Nº 30 - SILICONE
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,96
Valor Final: 4,90
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: DRENO DE TÓRAX Nº 30 - SILICONE

Item: 0077
Descrição: DRENO DE KERH-PCT
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,53
Valor Final: 8,50
Valor Total: 10.200,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: und

Item: 0078
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL SISTEMA FECHADO
Quantidade: 127.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,43





Valor Final: 0,86
Valor Total: 111.760,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D.L.VASCONCELOS LTDA (07.935.612/0001-15)
Modelo: UND

Item: 0079
Descrição: EQUIPO MICROGOTASCOM INJETOR LATERAL SISTEMA FECHADO
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 1,10
Valor Total: 11.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: und

Item: 0080
Descrição: EQUIPO PARA TRASFUSAO DE SANGUE
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 2,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: EQUIPO PARA TRASFUSAO DE SANGUE

Item: 0081
Descrição: ESCOVA ENDOSERVICAL embalagem individual.
Quantidade: 3.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,22
Valor Total: 748,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: ESCOVA ENDOSERVICAL embalagem individual

Item: 0082
Descrição: ESCOVA P/ ASSEP. CIRÚRGICA C/ CLOREXIDINA 2%.
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,68
Valor Final: 2,06
Valor Total: 16.480,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PRÓ SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME (21.297.758/0001-03)
Modelo: RIOQUIMICA

Item: 0083
Descrição: ESPARADRAPO DE TECIDO 10CMX4. 5M
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 16,46
Valor Final: 6,98
Valor Total: 45.370,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo: MISSNER

Item: 0084
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES 181 MM X 18 MM X 1,9MM.
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,09
Valor Total: 288,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)





Modelo: ESPÁTULA DE AYRES 181 MM X 18MMX1,9MM

Item: 0085
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM G Especulo vaginal.
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 0,62
Valor Total: 24.600,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME (21.297.758/0001-03)
Modelo: CRAL

Item: 0086
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM M Especulo vaginal.
Quantidade: 45.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,35
Valor Final: 0,70
Valor Total: 31.500,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: UNIDADE

Item: 0087
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM P Especulo vaginal.
Quantidade: 45.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 0,73
Valor Total: 32.850,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: KOLPLAST

Item: 0088
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO+ESTETOSCÓPIO (APARELHO DE P.A)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,80
Valor Final: 60,00
Valor Total: 36.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: und

Item: 0089
Descrição: ESTERELIZANTE DE ARTIGOS CRITICOS INSTRUMENTAL CIRURCICO A BASE DE GLUTARALDEIDO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 310,60
Valor Final: 56,16
Valor Total: 13.478,40
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: ESTERELIZANTE DE ARTIGOS CRITICOS INSTRU

Item: 0090
Descrição: ELETRODO CARDIACO PARA MONITORAÇÃO (ADULTO)
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,68
Valor Final: 0,26
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: ELETRODO CARDIACO PARA MONITORAÇÃO (ADUL

Item: 0091
Descrição: ELETRODO CARDIACO PARA MONITORAÇÃO (INFANTIL)
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência: 0,66
Valor Final: 0,32
Valor Total: 384,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: Solidor

Item: 0092
Descrição: EXTENSÃO DE SILICONE ROLO C/15M
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 279,75
Valor Final: 95,50
Valor Total: 14.325,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: EXTENSÃO DE SILICONE ROLO C/15M

Item: 0093
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL.3CM Nº0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 157,80
Valor Final: 74,98
Valor Total: 23.993,60
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SHALON

Item: 0094
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL 3 CM Nº1 CAIXA COM 24FIOS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 157,80
Valor Final: 70,00
Valor Total: 22.400,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: cx

Item: 0095
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL 3CM Nº2 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 162,00
Valor Final: 70,00
Valor Total: 22.400,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: cx

Item: 0096
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL.3 CM Nº3 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 163,80
Valor Final: 69,90
Valor Total: 22.368,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL.3 CM Nº3 CA

Item: 0097
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL 3CM Nº4-0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 161,40
Valor Final: 74,98
Valor Total: 23.993,60
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SHALON

Item: 0098
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL.3CM N°5-0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 133,76
Valor Final: 87,70
Valor Total: 28.064,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11.16.45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: FIO DE SUTURA CATGUT

Item: 0099
Descrição: FAIXA DE SMARCH 10CMX200CM
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,50
Valor Final: 12,88
Valor Total: 1.352,40
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11.16.45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: FAIXA DE SMARCH

Item: 0100
Descrição: FAIXA DE SMARCH 15CMX200CM
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,77
Valor Final: 16,90
Valor Total: 1.774,50
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11.16.45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: FAIXA DE SMARCH 15CMX200CM

Item: 0101
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL.4CM N°0-CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 175,25
Valor Final: 49,90
Valor Total: 15.968,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11.16.45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL.4 CM N°0-C

Item: 0102
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL.4 CM N°1 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 175,25
Valor Final: 73,98
Valor Total: 23.673,60
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11.16.45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SHALON

Item: 0103
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL.4CM N°2-0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 175,25
Valor Final: 80,87
Valor Total: 25.878,40
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11.16.45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo: SHALON

Item: 0104
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A CIL. 4 CM N°3-0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 320





Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 181,50
Valor Final: 80,87
Valor Total: 25.878,40
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo: SHALON

Item: 0105
Descrição: FAIXA DE SMARCH 12CMX2M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 11,90
Valor Total: 2.380,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: FAIXA DE SMARCH 12CMX2M

Item: 0106
Descrição: FAIXA DE SMARCH 6CMX2M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,33
Valor Final: 6,90
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: FAIXA DE SMARCH 6CMX2M

Item: 0107
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A ROBUSTA 5 CM Nº0 -CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 148,33
Valor Final: 76,90
Valor Total: 30.760,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: FIO CATEGUTE CROMADO C/A ROBUSTA 5 CM Nº

Item: 0108
Descrição: FIO CATEGUTE CROMADO C/A ROBUSTA 5CM Nº1 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 148,33
Valor Final: 75,90
Valor Total: 30.360,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: FIO CATEGUTE CROMADO C/A ROBUSTA 5CM Nº1

Item: 0109
Descrição: FIO CATEGUTE SIMPLES Nº0-C/AG3CM CAIXA COM 24FIOS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 167,60
Valor Final: 79,98
Valor Total: 31.992,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SHALON

Item: 0110
Descrição: FIO CATEGUTE SIMPLES Nº1-C/AG3CM CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 159,60
Valor Final: 79,98
Valor Total: 31.992,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45





Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SHALON
Item:	0111
Descrição:	FIO CATEGUTE SIMPLES N°2-C/AG 3CM CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	137,20
Valor Final:	69,00
Valor Total:	27.600,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	FIO CATEGUTE SIMPLES N°1-C/AG3CM CAIXA C
Item:	0112
Descrição:	FIO CATEGUTE SIMPLES N°3-C/AG 3CM CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	165,80
Valor Final:	67,00
Valor Total:	26.800,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	FIO CATEGUTE SIMPLES N°3-C/AG 3CM CAIXA
Item:	0113
Descrição:	FIO CATEGUTE SIMPLES N°1-0-C/AG4CM CAIXA COM COM 24 FIOS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	161,50
Valor Final:	67,00
Valor Total:	26.800,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	FIO CATEGUTE SIMPLES N°1-0-C/AG4CM CAIXA
Item:	0114
Descrição:	FIO CATEGUTE SIMPLES N°2-0 C/AG4CM CAIXA COM 24FIOS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	140,20
Valor Final:	70,00
Valor Total:	28.000,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo:	cx
Item:	0115
Descrição:	FIO DE ALGODÃO N°0 C/ AGULHA 3 CM CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	83,50
Valor Final:	29,75
Valor Total:	11.900,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	FIO DE ALGODÃO N°0 C/ AGULHA 3 CM CAIXA
Item:	0116
Descrição:	FIO MONONYLON C/A CORTANTES 3 CM N°0 CAIXA COM 24 UND
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	73,50
Valor Final:	31,26
Valor Total:	12.504,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SHALON
Item:	0117
Descrição:	FIO MONONYLON C/A CORTANTE 3CMN°2-0 CAIXA COM 24 UNIDADES



[Handwritten signature]



Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	74,50
Valor Final:	30,80
Valor Total:	24.640,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	FIO MONONYLON C/A CORTANTE 3CMN*2-0 CAIX
Item:	0118
Descrição:	FIO MONONYLON C/A CORTANTES 3 CM N°3-0 CAIXA COM 24 UND
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	74,50
Valor Final:	31,23
Valor Total:	24.984,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SHALON
Item:	0119
Descrição:	FIO MONONYLON C/A CARTANTE 3CM N°4-0 CAIXA COM 24 UNIDADE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	80,00
Valor Final:	33,00
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo:	SHALON
Item:	0120
Descrição:	FIO MONONYLON C/A CORTANTE 3CM N°5-0CAIXA COM 24 UNIDADE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	79,50
Valor Final:	33,97
Valor Total:	10.191,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo:	SHALON
Item:	0121
Descrição:	FIO MONONYLON C/A CORTANTE 5CM N°0-0 CAIXA COM 24 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	73,25
Valor Final:	34,80
Valor Total:	6.960,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	FIO MONONYLON C/A CORTANTE 5CM N°0-0 CAI
Item:	0122
Descrição:	FIO POLIPROPILENO N°0 CAIXA COM 24 FIOS C/AG 3,5CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	80,00
Valor Final:	48,90
Valor Total:	9.780,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	FIO POLIPROPILENO N°0 CAIXA COM 24 FIOS
Item:	0123
Descrição:	FIO POLIPROPILENO N°2-0CAIXA COM 24 FIOS C/AG 3,5CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	78,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	8.000,00





Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: cx

Item: 0124
Descrição: FIO POLIPROPILENO Nº3-0 C/ AGULHA GATRO INCXTESTINAL - CAIXA COM 24 FIOS C/AG3,5
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 78,33
Valor Final: 49,98
Valor Total: 9.996,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SHALON

Item: 0125
Descrição: FIO SEDA C/A CORTANTES 3 CM Nº0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,12
Valor Final: 39,80
Valor Total: 7.960,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: FIO SEDA C/A CORTANTES 3 CM Nº0 CAIXA C/D

Item: 0126
Descrição: FIO VICRIL 90CMÇ/A GAST INT ROBUSTA 5CM Nº0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 217,20
Valor Final: 28,02
Valor Total: 8.406,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: Cristalfarma Com, rap, imp, exp, Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo: FIO DE SUTURA / BRASIL

Item: 0127
Descrição: FIO VICRIL 90 CM C/A GAST INT 5CM Nº1-0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 217,20
Valor Final: 134,98
Valor Total: 40.494,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: FIO DE SUTURA VICRYL

Item: 0128
Descrição: FIO VICRIL 90 CM C/A GAST INT 3 CM Nº2-0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 217,20
Valor Final: 127,98
Valor Total: 38.394,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: FIO DE SUTURA VICRYL

Item: 0129
Descrição: FIO VICRIL 90 CM C/A GAST INT 3 CM Nº3-0 CAIXA COM 24 FIOS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 217,20
Valor Final: 124,98
Valor Total: 37.494,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: FIO DE SUTURA VICRYL

Item: 0130





Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR ROLO COM 16MMX 50 METROS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,88
Valor Final: 3,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: POLAR FIX

Item: 0131
Descrição: FITA DE AUTOCLAVE ROLO COM 19 MM X 30 METRO
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 9,04
Valor Final: 3,98
Valor Total: 1.910,40
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: HOSPFLEX

Item: 0132
Descrição: FITA MICROPOROSA 10CM X 10CM
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 18,55
Valor Final: 9,40
Valor Total: 3.384,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: POLARFIX

Item: 0133
Descrição: FORMOL EM LIQUIDO LITRO
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 28,67
Valor Final: 12,98
Valor Total: 3.374,80
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: RICIE

Item: 0134
Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO C/100ML
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,47
Valor Final: 7,09
Valor Total: 1.559,80
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: KOLPLAST

Item: 0135
Descrição: GAZE (COMPRESSA) 7,5X7,5CM 13 FIOS COM 500UNID. NÃO ESTERIL
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 44,62
Valor Final: 9,73
Valor Total: 38.920,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: GAZE COMPRESSA

Item: 0136
Descrição: GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO COM 13 FIOS 8 DOBRAS DE 91 CM X91M
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 92,40
Valor Final: 24,00





Valor Total: 192.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: GAZE EM ROLO

Item: 0137
Descrição: GEL P/ULTRASSONOGRRAFIA FCO C/1 KG
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 24,26
Valor Final: 4,86
Valor Total: 2.916,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FORTSAN

Item: 0138
Descrição: GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA FRASCO C/ 5 KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 93,73
Valor Final: 22,98
Valor Total: 4.596,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FORTSAN

Item: 0139
Descrição: IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE 1 LT
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 40,48
Valor Final: 23,48
Valor Total: 14.088,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: FRASCO

Item: 0140
Descrição: IODOPOLIVIDONA TOPICO 1 LT
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 45,35
Valor Final: 23,27
Valor Total: 27.924,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo: SEPTAMAX

Item: 0141
Descrição: JALECO DESCATÁVEL SMS MÉDIO -PCT C/10UND
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 102,33
Valor Final: 29,70
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CONFORTELL

Item: 0142
Descrição: KED ADULTO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 490,40
Valor Final: 158,90
Valor Total: 9.534,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: KED ADULTO





Item: 0143
Descrição: KED INFANTIL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 490,40
Valor Final: 158,90
Valor Total: 9.534,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: KED INFANTIL

Item: 0144
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº15 CXA C/ 100 UND
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 61,38
Valor Final: 22,00
Valor Total: 39.600,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: LAMINA DE BISTURI Nº15 CXA C/ 100 UND

Item: 0145
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº22 CXA C/100 UND
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,20
Valor Final: 22,00
Valor Total: 22.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: ADVANTIVE

Item: 0146
Descrição: LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INX Nº23 CX C/100 UND
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,75
Valor Final: 24,97
Valor Total: 34.958,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: CAIXA

Item: 0147
Descrição: LAMINULAS 22X22MMCX C/100 UND
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,85
Valor Final: 5,08
Valor Total: 7.620,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: PRECISION

Item: 0148
Descrição: LENÇOS DESCARTÁVEL PARA MACA TAM:50CM X60 METROS
Quantidade: 7.500
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 15,70
Valor Final: 5,31
Valor Total: 39.825,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FLEXPPEL

Item: 0149
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº6 5
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,71





Valor Final: 1,46
Valor Total: 7.300,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: NEW HAND

Item: 0150
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LONGO Nº8,0
Quantidade: 11.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,53
Valor Final: 1,54
Valor Total: 16.940,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: NEW HAND

Item: 0151
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LONGA Nº8,5
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,18
Valor Final: 1,42
Valor Total: 4.970,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo: SENSICARE

Item: 0152
Descrição: LUVA HOSPITALR TALCADA P/PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICOS TAM G COM 100 UND
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 139,20
Valor Final: 25,80
Valor Total: 123.840,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: INOVAMED HOSPITALAR LTDA (12.869.036/0001-02)
Modelo: Luva de Látex Proced

Item: 0153
Descrição: LUVA HOSPITALAR TALCADA P/PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS TAM M COM 100 UND CX C/10
Quantidade: 9.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 139,60
Valor Final: 25,70
Valor Total: 236.440,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: LUVA HOSPITALAR TALCADA P/PROCEDIMENTOS

Item: 0154
Descrição: LUVA HOSPITALAR TALCADA P/PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICOS TAM P
Quantidade: 9.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 117,80
Valor Final: 25,70
Valor Total: 236.440,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: LUVA HOSPITALAR TALCADA P/PROCEDIMENTOS

Item: 0155
Descrição: MALHA TUBOLAR 10 CM X 15 METROS
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 19,00
Valor Final: 7,77
Valor Total: 46.620,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)





Modelo:	ROLO
Item:	0156
Descrição:	MALHA TUBOLAR 12CM X15 METROS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	20,92
Valor Final:	9,24
Valor Total:	55.440,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0157
Descrição:	MALHA TUBOLAR 15CM X 15 METROS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	23,50
Valor Final:	10,37
Valor Total:	62.220,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo:	ROLO
Item:	0158
Descrição:	MALHA TUBOLAR 4 CM X 15 METROS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	15,28
Valor Final:	4,34
Valor Total:	26.040,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0159
Descrição:	MALHA TUBOLAR 6CM X 15 METROS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	14,34
Valor Final:	6,14
Valor Total:	36.840,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0160
Descrição:	MALHA TUBOLAR 8 CM X 15 METROS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	16,16
Valor Final:	6,93
Valor Total:	41.580,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo:	ROLO
Item:	0161
Descrição:	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95 CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	81,40
Valor Final:	19,98
Valor Total:	7.992,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	R F BARIË LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	WORLD MASK
Item:	0162
Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO - CX C/ 50UNIDADES
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa





Valor Referência: 36,20
Valor Final: 8,75
Valor Total: 43.750,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo: NAYR

Item: 0163
Descrição: MÁSCARA PARA AEROSOL ADULTO
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,45
Valor Final: 6,98
Valor Total: 2.233,60
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: SOLIDOR

Item: 0164
Descrição: MÁSCARA PARA AEROSOL INFANTIL
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,20
Valor Final: 6,98
Valor Total: 2.233,60
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: UNIDADE

Item: 0165
Descrição: MÁSCARA POCKET
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,92
Valor Final: 46,90
Valor Total: 7.035,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: MÁSCARA POCKET

Item: 0166
Descrição: MÁSCARA P/ OXIGÊNIO INFANTIL
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,14
Valor Final: 11,90
Valor Total: 1.428,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: MÁSCARA P/ OXIGÊNIO INFANTIL

Item: 0167
Descrição: MÁSCARA P/ OXIGÊNIO ADULTO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,42
Valor Final: 8,80
Valor Total: 1.056,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: MÁSCARA P/ OXIGÊNIO ADULTO

Item: 0168
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO - TRANSPARENTE
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,44
Valor Final: 3,45
Valor Total: 379,50
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - TRANSPARENTE
Item:	0169
Descrição:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO TUBULAR 250 MM X 100M P/ ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	228,25
Valor Final:	96,80
Valor Total:	40.656,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO TUBULAR 250 MM X 10
Item:	0170
Descrição:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO TUBULAR 150 MM X 200M P/ ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	199,20
Valor Final:	94,00
Valor Total:	39.480,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo:	und
Item:	0171
Descrição:	PORTA LÂMINAS PARA 3 UNID
Quantidade:	5.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,53
Valor Final:	0,53
Valor Total:	2.809,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0172
Descrição:	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO (MÃE/RN)
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,33
Valor Final:	0,55
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO (MÃE/RN)
Item:	0173
Descrição:	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ADULTO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,08
Valor Final:	0,44
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ADULTO
Item:	0174
Descrição:	SACO DE LUXO HOSPITALAR 100L PACOTE COM 10 UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	35,94
Valor Final:	5,10
Valor Total:	1.530,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	SACO DE LIXO HOSPITALAR
Item:	0175
Descrição:	SACO DE LIXO HOSPITALAR 30L PACOTE COM 10 UND
Quantidade:	300





Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,92
Valor Final: 2,33
Valor Total: 699,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: SACO DE LIXO HOSPITALAR

Item: 0176
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR 50L PACOTE COM10 UND
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,21
Valor Final: 4,40
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: SACO DE LIXO HOSPITALAR

Item: 0177
Descrição: SCALP Nº 19
Quantidade: 12.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,18
Valor Total: 2.268,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: und

Item: 0178
Descrição: SCALP Nº21
Quantidade: 218.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,47
Valor Final: 0,18
Valor Total: 39.240,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: und

Item: 0179
Descrição: SCALP Nº23
Quantidade: 218.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,47
Valor Final: 0,16
Valor Total: 32.700,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: UNIDADE

Item: 0180
Descrição: SCALP Nº25
Quantidade: 98.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,47
Valor Final: 0,18
Valor Total: 17.640,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: und

Item: 0181
Descrição: SCALP Nº27 CURTO
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,59
Valor Final: 0,17
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45





Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: UNIDADE

Item: 0182
Descrição: SCALP Nº27 LONGO
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,91
Valor Final: 0,28
Valor Total: 3.360,00

Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/100

Item: 0183
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML COM AGULHA 25X7
Quantidade: 220.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,87
Valor Final: 0,42
Valor Total: 92.400,00

Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: S.R

Item: 0184
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML COM AGULHA 25X7
Quantidade: 220.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,48
Valor Total: 105.600,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: UNIDADE

Item: 0185
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML COM AGULHA 25X7 ROSQUEAVEL
Quantidade: 220.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,96
Valor Final: 0,20
Valor Total: 44.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS (16.490.371/0001-39)
Modelo: und

Item: 0186
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA 25X7
Quantidade: 320.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,88
Valor Final: 0,20
Valor Total: 64.000,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA 25X7

Item: 0187
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - COM 2 FUROS LATERAIS Nº 10 - 50 CM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,62
Valor Total: 930,00

Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - COM 2 FUROS

Item: 0188
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM 2 FUROS LATERAL Nº 10 - 50 CM





Quantidade:	1,500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,44
Valor Final:	0,38
Valor Total:	570,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	WMEDIC
Item:	0189
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM 2 FUIROS LATERAL Nº06-50CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,48
Valor Final:	0,58
Valor Total:	870,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM 2 FUIROS
Item:	0190
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM 2 FUIROS LATERAL Nº 08 - 50 CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,50
Valor Final:	0,58
Valor Total:	870,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM 2 FUIROS
Item:	0191
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM 2 FUIROS LATERAL Nº12-50CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,49
Valor Final:	0,38
Valor Total:	570,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM 2 FUIROS
Item:	0192
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TAQUEAL COM 2 FUIROS LATERAL Nº14-50
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,46
Valor Final:	0,42
Valor Total:	798,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TAQUEAL COM 2 FUIROS L
Item:	0193
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TAQUEAL COM 2 FUIROS LATERAL Nº16-50 CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,86
Valor Final:	0,44
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TAQUEAL COM 2 FUIROS L
Item:	0194
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TAQUEAL COM 2 FUIROS LATERAL Nº18-50CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,25
Valor Final:	0,70
Valor Total:	1.050,00





Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SONDA DE ASPIRAÇÃO TAQUEAL COM 2 FUROS L

Item: 0195
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TAQUEAL COM 2 FUROS LATERAL N°20-50CM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,34
Valor Final: 0,55
Valor Total: 825,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SONDA DE ASPIRAÇÃO TAQUEAL COM 2 FUROS L

Item: 0196
Descrição: SONDA DE FOLLEY N° 20 - 2 VIAS C/ BALÃO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,44
Valor Final: 2,77
Valor Total: 4.155,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: UNIDADE

Item: 0197
Descrição: SONDA DE FOLLEY N° 18 - 3 VIAS C/ BALÃO DE 30 CC
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,58
Valor Final: 3,18
Valor Total: 4.770,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SONDA DE FOLLEY N° 18 - 3 VIAS C/ BALÃO

Item: 0198
Descrição: SONDA DE FOLLEY N° 24 - 3 VIAS C/ BALÃO DE 30 CC
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,30
Valor Final: 2,88
Valor Total: 4.320,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SONDA DE FOLLEY N° 24 - 3 VIAS C/ BALÃO

Item: 0199
Descrição: SONDA DE FOLLEY N°22-2VIAS C/BALÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,38
Valor Final: 2,48
Valor Total: 2.976,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: UNIDADE

Item: 0200
Descrição: SONDA DE FOLLEY N°24-2 VIAS C/BALÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,63
Valor Final: 2,57
Valor Total: 3.084,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: UNIDADE

Item: 0201





Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº08
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,58
Valor Total: 696,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0202
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº08
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,32
Valor Final: 0,56
Valor Total: 672,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0203
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 0,50
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10

Item: 0204
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,42
Valor Final: 0,90
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0205
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,42
Valor Final: 1,02
Valor Total: 1.224,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0206
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,40
Valor Final: 0,93
Valor Total: 1.116,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0207
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,55
Valor Final: 0,72





Valor Total: 864,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0208
Descrição: SONDA URETRAL Nº08
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,31
Valor Final: 0,64
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: WMEDIC

Item: 0209
Descrição: SONDA URETRAL Nº10
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,44
Valor Final: 0,54
Valor Total: 1.620,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: WMEDIC

Item: 0210
Descrição: SONDA URETRAL Nº12
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,39
Valor Final: 0,61
Valor Total: 732,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: WMEDIC

Item: 0211
Descrição: SONDA URETRAL Nº14
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,37
Valor Final: 0,38
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SONDA URETRAL Nº14

Item: 0212
Descrição: SONDA URETRAL Nº16
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,31
Valor Final: 0,46
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SONDA URETRAL Nº15

Item: 0213
Descrição: SONDA URETRAL Nº18
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 0,46
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SONDA URETRAL Nº18





Item: 0214
Descrição: SWAB ESTERILIZADO PARA COLETA DE BSV
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,58
Valor Final: 9,14
Valor Total: 13.710,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: SWAB ESTERILIZADO PARA COLETA DE BSV

Item: 0215
Descrição: SONDA DE FOLEY 2VIAS Nº08 CX COM 10 UNID C/ BALÃO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,13
Valor Final: 4,08
Valor Total: 3.264,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 10

Item: 0216
Descrição: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº10CX COM 10 UNID C/BALÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,63
Valor Final: 4,08
Valor Total: 4.896,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/ 10

Item: 0217
Descrição: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12 CX COM 10 UNID C/ BALÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,59
Valor Final: 3,23
Valor Total: 3.876,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: MEDIX

Item: 0218
Descrição: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº14 CX COM 10 UNID C/BALÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,19
Valor Final: 3,19
Valor Total: 3.828,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: IMEDIX

Item: 0219
Descrição: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16 CX COM 10 UNID C/ BALÃO
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,20
Valor Final: 3,19
Valor Total: 11.484,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: MEDIX

Item: 0220
Descrição: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18 CX COM 10 UNID C/ BALÃO
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,36





Valor Final:	3,16
Valor Total:	11.484,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	MEDIX
<hr/>	
Item:	0221
Descrição:	SOLUÇÃO QUATERNARIA DE AMONIO (DESINFECTANTE HOSPITALAR) 5L GERMERIO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	362,20
Valor Final:	68,45
Valor Total:	10.267,50
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	SOLUÇÃO QUATERNARIA DE AMONIO (DESINFECT
<hr/>	
Item:	0222
Descrição:	TERMOMETRO CLINICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,00
Valor Final:	13,09
Valor Total:	1.309,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo:	GTECH
<hr/>	
Item:	0223
Descrição:	TELA INORGÂNICA DE POLIPROPILENO 15X15
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	165,25
Valor Final:	34,95
Valor Total:	6.990,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	TELA INORGÂNICA DE POLIPROPILENO 15X15
<hr/>	
Item:	0224
Descrição:	TELA INORGÂNICA DE POLIPROPILENO 20X20
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	85,27
Valor Final:	29,50
Valor Total:	5.900,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	TELA INORGÂNICA DE POLIPROPILENO 20X20
<hr/>	
Item:	0225
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL COM FALSO TECIDO - PCT COM 100 UNIDADES
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	28,96
Valor Final:	11,73
Valor Total:	56.304,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo:	ANADONA
<hr/>	
Item:	0226
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3, 0 COM MANGUIO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,83
Valor Final:	3,94
Valor Total:	4.728,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)





Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3. 0 COM MANGUITO
Item: 0227
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3. 5 COM MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,53
Valor Final: 3,94
Valor Total: 4.728,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3. 5 COM MANGUITO

Item: 0228
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4.0 C/ MANGUITO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,15
Valor Final: 3,84
Valor Total: 5.760,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4.0 C/ MANGUITO

Item: 0229
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4.5 C/ MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,27
Valor Final: 3,94
Valor Total: 4.728,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4.5 C/ MANGUITO

Item: 0230
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5.0 C/ MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,73
Valor Final: 4,45
Valor Total: 5.340,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5.0 C/ MANGUITO

Item: 0231
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5.5 C/ MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,08
Valor Final: 4,70
Valor Total: 5.640,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5.5 C/ MANGUITO

Item: 0232
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6.0 C/MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,60
Valor Final: 4,70
Valor Total: 5.640,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6.0 C/MANGUITO

Item: 0233
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7. 0 COM MANGUITO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência: 14,93
Valor Final: 4,70
Valor Total: 7.050,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7. 0 COM MANGUITO

Item: 0234
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7. 5 COM MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,93
Valor Final: 4,75
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7. 5 COM MANGUITO

Item: 0235
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6.5 C/MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,07
Valor Final: 4,75
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6.5 C/MANGUITO

Item: 0236
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8. 0 COM MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,12
Valor Final: 4,75
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8. 0 COM MANGUITO

Item: 0237
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8.5 C/MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 4,75
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8.5 C/MANGUITO

Item: 0238
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº9.0/MANGUITO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,06
Valor Final: 5,06
Valor Total: 6.072,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº9.0/MANGUITO

Item: 0239
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LONGA Nº7.0
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,54
Valor Final: 1,40
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA

[Handwritten signature in blue ink]





Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-53)
Modelo:	NEW HAND
Item:	0240
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LONGA Nº7,5
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	3,54
Valor Final:	1,36
Valor Total:	16.320,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LONGA Nº7,5
Item:	0241
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL 13X03 C100UN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	30,88
Valor Final:	18,50
Valor Total:	1.850,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	AGULHA DESCARTAVEL
Item:	0242
Descrição:	FIO NYLON CIA CORT 4 CM Nº2-0
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	76,00
Valor Final:	27,80
Valor Total:	22.240,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	FIO NYLON CIA CORT 4 CM Nº2-0
Item:	0243
Descrição:	FIO NYLON CIA CORT 4CM N 3-0
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	79,00
Valor Final:	27,80
Valor Total:	22.240,00
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	D M C MESSIAS EIRELI (17.992.985/0001-81)
Modelo:	FIO NYLON CIA CORT 4CM N 3-0 caixa com 2
Item:	0244
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	132,40
Valor Final:	28,98
Valor Total:	724,50
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-53)
Modelo:	SUPERMAX
Item:	0245
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	132,40
Valor Final:	28,98
Valor Total:	1.014,30
Adjudicado em:	21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-53)
Modelo:	SUPERMAX
Item:	0245
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTOS TAM G
Quantidade:	35





Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 132,40
Valor Final: 29,93
Valor Total: 1.047,55
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (28.766.510/0001-93)
Modelo: CAIXA

Item: 0247
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,98
Valor Final: 11,73
Valor Total: 4.692,00
Adjudicado em: 21/10/2021 - 11:16:45
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (16.647.278/0001-95)
Modelo: ANADONA


RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro

